
 

 

ZARZĄDZENIE NR 234/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 5 maja  2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Kotlin w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  25 maja 

2014 r., w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 5, do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie  do  publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Kotlin i  umieszczenie                                  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 do zarządzenia                 

nr 234/2014 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kotlinie 

Siedziba: Urząd Gminy, ul. Powstańców Wlkp. 3, Kotlin 

 

 

Skład Komisji: 

1. Julia Załachowska, zam. Kotlin 

2. Małgorzata Emilia Górka, zam. Kotlin 

3. Krystyna Woźniak, zam. Kotlin 

4. Krzysztof Puszczyk, zam. Kotlin 

5. Beata Urbaniak, zam. Kotlin 

6. Natalia Bednarek, zam. Kotlin 

7.  Mateusz Kaczmarek, zam. Kotlin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2 do zarządzenia                 

nr 234/2014 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kotlinie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, ul. M. Konopnickiej 22, Kotlin 

 

Skład Komisji: 

1. Magdalena Szczepaniak, zam. Kotlin 

2. Anna Jankowiak, zam. Kotlin 

3. Małgorzata Przestacka, zam. Kotlin 

4. Lucyna Krysztofiak-Gendek, zam. Kotlin 

5. Lidia Barbara Gogulska, zam. Kotlin 

6. Roman Sylwester Paterczyk, zam. Kotlin 

7. Lidia  Anna Mrzywka , zam. Kotlin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 3 do zarządzenia                 

nr 234/2014 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Magnuszewicach 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Magnuszewice 17 

Skład Komisji: 

1. Maria Małgorzata Konon, zam. Kotlin 

2. Michał Janicki, zam. Wilcza 

3. Monika Jańczak, zam. Magnuszewice 

4. Renata  Maria Jopek, zam. Kotlin 

5. Magdalena Anna Krawczyk , zam. Kotlin 

6. Alicja Maria Wolicka, zam. Kotlin 

7. Małgorzata Jadwiga Kucharzak , zam. Kotlin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 4 do zarządzenia                 

nr 234/2014 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sławoszewie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Sławoszew, z siedzibą Parzew 6a 

 

Skład Komisji: 

1. Krystyna Zofia Burdelak, zam. Kotlin 

2. Tomasz Przestacki, zam. Kotlin 

3. Iwona Jadwiga Rzepka, zam. Sławoszew 

4. Justyna Katarzyna Józefiak, zam. Sławoszew 

5. Małgorzata Jarmuż, zam. Kotlin 

6. Elżbieta Kostrzewska, zam. Racendów 

7. Alicja Teresa Błaszczyk, zam. Wola Książęca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 5 do zarządzenia                 

nr 234/2014 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Woli Książęcej 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Wola Książęca 103 

Skład Komisji: 

1. Kamil Załachowski, zam. Kotlin 

2. Lucjan Marian Antczak, zam. Kotlin 

3. Zdzisław Stanisław Burdelak, zam. Kotlin 

4. Jarosław Matuszczak, zam. Twardów 

5. Agata Żurek, zam. Wola Książęca 

6. Milena Magdalena  Rzepka, zam. Sławoszew 

7.  Ewa Matuszczak, zam. Twardów  

 

 


